T'pauk OLEeHOYHBIX IPoOLEYP

Censopn

OkT50pB

Hosibps.

Jlexatps

Slusaps

DeBpaib

Mapr

Anpein

2024/2025 yu rox

1 nex

2 men

3 men

4 nen

5 nen

1 nen

2men | 3men

4 nen

1 nex

2men | 3men

4 nen

1 nen

2 men

3 nen

4 nen

1 nen

2 men

3 nen

1 nex

2 nen

3men | 4men

5 nex

1 nen

2 men

3 men

1 nen

2men | 3men

4 nen

1 nen

2 men

3 nen

4 nen

02-07.09.

09-
14.09

T6-
21.09

28.09

30-Sep

0T.T0-
05.10

07.10- | T4.10-
12.10 |19.10

2T.T0-
26.10

07.TT-
09.11

TLTT-[T8.TT-
16.11 |23.11

25.T1-
30.11

02.12-
07.12

00.12-
14.12

T6.12-
21.12

23.12-
28.12

09.01-
11.01

Pycexnii si3bik

13.01-
18.01

20.01-
25.01

27.01-
01.02

03.02-
08.02

10.02- [ 17.02-
15.02 | 22.02

24.02-
01.03

03.03-
07.03

10.03-
15.03

17.03-
21.03

01.04-
05.04

07.04- | 14.04-
12.04 | 19.04

21.04-
26.04

28.04-
03.05

05.05-
10.05

12.05-
17.05

19.05-
24.05

1 knace

2 Kkace

KP

KP

KP

KP

KP

3 Kinace

KP

KP

KP

4 Kkmacc

KP

KP

KP

Jlureparypuoe urenne

1 knace

2 Kinace

KP

3 kace

KP

KP

KP

KP

4 kimacc

KP

KP

KP

Hnoctpannsiii s3uic (anramiicinii)

2 Kace

3 Kinace

KP

4 Kkmacc

KP

KP

MaremaTHKa

1 knace

2 Kinace

KP

KP

KP

KP

3 kace

KP

KP

KP

4 Kkmacc

KP

KP

KP

C ii Mup

1 knace

2 Kinace

KP

KP

KP

3 Kace

KP

KP

4 kacc




|

5 nen

26 mast




Tpagui ouenounbix npoueayp

2024/2025 yu roa

1 nex

2 men

Centsi6pn
3 mex

4 nex

5 men

1 nen

OkTs0pB
2men | 3men

4 nex

1 nex

Hosbpn

2 mex

3 mex

4 mex

1 nen

Jlexabps

2 men

3 mex

4 nex

Susapn

Mapt

1 nen

2men | 3men

1 nex

2 mex

3 mex

4 mex

5 mex

1 nex

2 men

3 mex

1 nen

Anpean
2men | 3men

4 nex

1 nex

2 nex

Maii
3 mex

4 nex

02-07.09.

09-
14.09

16-
21.09

23-
28.09

30-Sep

01.10-
05.10

07.10- |14.10-
12.10 |19.10

21.10-
26.10

07.11-
09.11

11.11-
16.11

18.11-
23.11

25.11-
30.11

02.12-
07.12

09.12-
14.12

16.12-
21.12

23.12-
28.12

09.01-
11.01

13.01- | 20.01-
18.01 | 25.01

27.01-
01.02

03.02-
08.02

10.02-
15.02

17.02-
22.02

24.02-
01.03

03.03-
07.03

10.03-
15.03

17.03-
21.03

01.04-
05.04

07.04- | 14.04-
12.04 | 19.04

21.04-
26.04

28.04-
03.05

05.05-
10.05

12.05-
17.05

19.05-
24.05

Pycexnii s3bik

5 Knace

KP

KP

KP

KP

6 Kace

KP

KP

KP

KP

KP

KP

KP

KP

7 Knace

KP

KP

KP

8 Kacc

9 knacc

KP

KP

Jlureparypa

5 Knace

KP

6 Kace

7 Knmacc

8 Knacc

9 knacc

Mnoctpannniii s3wic (anraniickmii)

5 Knace

KP

KP

KP

KP

KP

KP

KP

6 Kiace

KP

KP

KP

KP

KP

KP

KP

KP

7 Kmacc

8 Kace

9 knacc

MaremaTHka

S Kace

KP

6 K1ace

KP

KP

KP

KP

KP

7 A knmacc

8 Kace

9 knacc

7 Kmacc

KP

8 Kace

KP

9 knacc

KP

Buoaorus

S Kace

KP

KP

KP

KP

6 Kace

KP

KP

KP

KP

7 Knace

KP

8 Kace

9 knacc

reorpadusa

S Knace

KP

KP

KP

KP

6 Kace

KP

KP

KP

7 Kmacc

KP

KP

KP

8 Kace

KP

KP

9 knacc

KP

KP

Xumus

8 Kace

9 knacc

duzmka

7 knace

KP

KP

8 Kace

KP

KP

KP

KP

9 knacc

KP

KP

KP

KP

WUctopua

S Kace

6 Kace

7 Knace

KP

8 Kace

9 knacc

O6uiecTBO3HaHME

6 Kace

7 knace

KP

8 Kace

9 knacc







[Tpagpux ouenountix npoueayp

Centatp

OkTsi0pB

Hospn

Jlexabps

Slusapn

DeBpaib

Anpeian

202472025 yu rox

1 nex

2 men

3 mex

4 nex

5 men

1 nen

2 nex

3 mex

4 nex

1 nex

2 mex

3 mex

4 men

1 nen

2 men

3 mex

4 nex

1 nen

2men | 3men | 1mex

2 mex

3men | 4men | Smen | 1men

2 men

3 mex

1 nen

2men | 3men

4 nex

1 nex

2 mex

07.09.

14.09

T6-
21.09

23-
28.09

30-Sep

0T.10-
05.10

07.10-
12.10

T4.10-
19.10

2T.10-
26.10

07.11-
09.11

TI.IT-
16.11

18.11-
23.11

25.11-
30.11

02.12-
07.12

09.12-
14.12

16.12-
21.12

23.12-
28.12

09.01-
11.01

Pycexnii si3bik

13.01- | 20.01- | 27.01-
18.01 | 25.01 | 01.02

03.02- | 10.02- | 17.02- | 24.02- | 03.03-
08.02 | 15.02 | 22.02 | 01.03 | 07.03

10.03-
15.03

17.03-
21.03

01.04-
05.04

07.04- | 14.04-
12.04 | 19.04

21.04-
26.04

28.04-
03.05

05.05-
10.05

10 xmace

KP

KP

11 xmace

KP

Jlureparypa

10 xmace

11 xmace

Poanoii sbik (pyceknii)

10 xmace

11 xmace

[Mnoctpannbii nsbi

10 xmace

11 xmace

KP

KP

KP

KP

KP

KP

MaremaTHKa

10 xmace

KP

KP

11 xmace

KP

KP

KP

KP

KP

THKA

10 xmace

KP

KP

11 xmace

KP

Buosorns

10 xmace

KP

KP

KP

11 xmace

leorpagus

10 xmace

11 xmace

Xumus

10 xmace

11 xmace

KP

Puznka

KP

10 xmace

KP

KP

11 xmacce

WUctopua

10 xmace

KP

KP

KP

11 xmace

[¢]

10 xmace

KP

KP

KP

11 xmace




TMai |

3men | dmen | 5men

12.05- | 19.05- 26 mas
17.05 | 24.05

KP
KP

KP

KP

KP
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